
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ 

SECRETARIA EXECUTIVA 

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO Nº 37/2021 - SECRETEXECUT (11.16.08) 

 23073.015630/2021-63Nº do Protocolo:
Belém-PA, 20 de maio de 2021.

Designa e nomeia a comissão de avaliação de estágio
probatório do servidor DAVI BARBOSA COSTA DA SILVA.

O COORDENADOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TUCURUÍ DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral
da UFPA, e de acordo com as suas atribuições estatutárias.

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada e nomeada a comissão de avaliação de estágio probatório do servidor 

DAVI BARBOSA COSTA DA SILVA. - matrícula SIAPE 1254893 ocupante do cargo de docente,

referente ao período de estágio probatório de 28/06/2017 a 28/06/2020, tendo em vista o

disposto no art. 20, da Lei n. 8.112/1990 e de acordo com os artigos 27 e 28 da Resolução

CONSAD/UFPA n. 1.327/2011.

Art 2º Compô-la-ão, sob a presidência do primeiro:

 

Marlon Braga dos Santos;

 
 

Karyme do Socorro de Souza Vilhena; 

 
 

Carolina Coelho da Rosa.

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Wassim Raja El Banna
Coordenador Geral Campus Universitário de Tucuruí

Portaria nº 1446/2019
CAMTUC - UFPA



(Assinado digitalmente em 20/05/2021 17:10)
WASSIM RAJA EL BANNA

COORDENADOR DE CAMPUS - TITULAR

CTUCU (11.16)

Matrícula: 2985805

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 37 2021 PORTARIA DE DESIGNAÇÃO 20/05/2021 71e5c9fe15

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

